
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 

 

Determinazione dirigenziale  n. 181 del 30.05.2011  del  protocollo generale  
 
OGGETTO:  Manifestazioni estive. Liquidazione.    

                                                                                    
                                                                                                    IL SINDACO 
 
Premesso che l’Amministrazione Comunale ha organizzato l’estate a Montagnareale; 
che con determina n° 110 de 30.07 2010 si affidava la realizzazione di un concerto di musica classica al quartetto “ 
Freude” rappresentato dal Sig. Cusmà Piccione Cono; 
che con determina di impegno n° 326 del 9.08.2010 si procedeva ad impegnare la somma; 
che lo spettacolo è stato effettivamente realizzato come da programma; 
Vista le note di prestazione occasionale presentata dai componenti del Quartetto con la quale ciascuno chiede il 
compenso di € 230,00 al lordo della ritenuta d’acconto e vista l’autocertificazione presentata; 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione della somma di €. 230,00 al lordo delle ritenute di acconto ai componenti del 
quartetto come segue: 
Cusmà Piccione Cono nato a Palermo il 19.11.1966 e residente in via Caduti in Russia C.F. C.S.M CNO 66S19G 273B; 
Bace Engjellushe nata a Fier il 27.11.1969 e residente in via Caduti in Russia , Motta Visconti ( Mi ) C. F. BCA NJL 
69S67Z100D; 
Paolicelli Nicola nato a Matera il 29.3.1974 e residente in via Manzoni, 6 Collegno Torino C. F.PLC.NCL.74c29 F 052J; 
Grigolato Mario Shirai nato a Milano il 21.04.72, e residente in via Palestra 20, Milano C.F. GRG.MSH.72D21F205Z 
Visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 
Visto lo Statuto comunale; 

DETERMINA 
 

di liquidare, e pagare per i motivi in narrativa espressi la somma di €. 920,00 oltre Irap 78,20 alle persone sotto elencate e 
per l’importo a fianco di ciascuno segnato, come segue:  

Cusmà Piccione Cono nato a Palermo il 19.11.1966 e residente in via Caduti in Russia C.F. C.S.M CNO 66S19G 273B, 
€.230,00 al lordo delle ritenute d’acconto, mediante accreditamento presso Banca Finendo Cod. Iban It. 
29D0301503200000000370601; 
Bace Engjellushe nata a Fier il 27.11.1969 e residente in via Caduti in Russia , Motta Visconti ( Mi ) C. F. BCA NJL 
69S67Z100D,€ 230,00 al lordo delle ritenute d’acconto mediante accreditamento cod. Iban It.29D0301503200000000370601; 

Paolicelli Nicola nato a Matera il 29.3.1974 e residente in via Manzoni, 6 Collegno Torino C. F.PLC.NCL.74C29 F 052J, € 
230,00 al lordo delle ritenute d’acconto mediante accreditamento cod.Iban It.78K0760101000000003069388; 
Grigolato Mario Shirai nato a Milano il 21.04.72, e residente in via Palestra 20, Milano C.F. GRG.MSH.72D21F205Z, €. 
230,00 al lordo delle ritenute d’acconto, mediante accreditamento Cod.Iban. It 76E0320433060000000061387; 
di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della relativa spesa come 
segue: 
 €.920,00 al Titolo al titolo 1, funzione 5, servizio 2, intervento 3  del bilancio 2011 
€. 78,20 al titolo 1, funzione 5, servizio 2, intervento 7 del Bilancio 2011. 
 
   
 Il Responsabile del procedimento 
         F.to  Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si 
attesta la copertura finanziaria come sopra riportata. 
   Lì  27.05.2011                  IL RAGIONIERE 
                                          F.to Nunzio Pontillo 


